КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2017  г.     № 13
с. Глядянское
О создании муниципального пожарного поста на территории

Глядянского сельсовета
    В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом Глядянского сельсовета, и в целях осуществления профилактики и тушения пожаров в населённых пунктах Глядянского сельсовета, Глядянская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Создать муниципальный пожарный пост на территории Глядянского сельсовета.

2. Рекомендовать Администрации Глядянского сельсовета разработать и утвердить Положение о муниципальном пожарном посте на территории Глядянского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Глядянского сельсовета А.В. Меньшикова.

Председатель Глядянской сельской Думы

               Т.Ф. Кузьмина

Глава Глядянского сельсовета

               А.В. Перебаскин